
Наставен лист

1. Кои часовници го покажуваат истото време? 
Поврзи ги.
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2. Нацртај стрелки за да биде точно.

3. Одговори на прашањата. Разговарај со 
другарчето до тебе.
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